СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 марта 2019 года           3/7

[bookmark: _Hlk4398602]О согласовании адресного перечня объектов  озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, на которых предусмотрена посадка древесно-кустарниковой растительности в рамках мероприятий по компенсационному озеленению по акции «Миллион деревьев» осенью 2019 года по Бабушкинскому району Северо-Восточного административного округа города Москвы

В соответствии спунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы Бабушкинского района от 22 марта 2019 года №И-141/19,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Согласовать адресный перечнь объектов озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, на которых предусмотрена посадка древесно-кустарниковой растительностив рамках мероприятий по компенсационному озеленению по акции «Миллион деревьев» осенью 2019 года по Бабушкинскому району Северо-Восточного административного округа города Москвы (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Бабушкинского района города    Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3-х дней со дня принятия.
3.  Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский babush.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу       муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                         А.А. Лисовенко

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от 26 марта 2019 года № 3/7

Адресный перечень
озеленённых территорий 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, на которых предусмотрена посадка древесно-кустарниковой растительности в рамках мероприятий по компенсационному озеленению
осенью 2019 года

	№
	Адрес дворовой территории
	Порода деревьев
	Кол-во деревьев , шт.
	Порода кустарников
	Кол-во кустарников, шт.

	1
	Анадырский пр., д.13

	Кизильник блестящий
	30

	2
	Енисейская ул.,
д. 5

	Пузыреплодник калинолистный
	30

	Дёрен белый
	30

	3
	Енисейская ул., д. 17 к. 1

	Спирея Вангутта
	45

	4
	Енисейская ул., д. 17 к. 2

	Спирея Билларда
	45

	5
	Енисейская ул., д. 17 к. 3

	Спирея Билларда
	45

	6
	Енисейская ул., д. 26
	Рябина плакучая
	2
	Дёрен белый
	25

	7
	Коминтерна ул.,  д. 4
	Клён остролистный
	1
	Спирея Вангутта
	50

	8
	Коминтерна ул., д. 5

	Спирея Вангутта
	40

	9
	Коминтерна ул., д.20/2
	Сосна обыкновенная
	4
	Сирень венгерская
	10

	10
	Бабушкина летчика ул.,
 д. 11/2 к. 1

	Спирея Вангутта
	40

	11
	Бабушкина летчика ул.,
д. 29 к. 4

	Кизильник блестящий
	30

	Можжевельник казацкий
	20

	12
	Бабушкина летчика ул.,
 д. 39 к. 1

	Спирея Билларда
	50

	13
	Менжинского ул. д.18
	Клён остролистный
	2
	Дёрен белый
	30

	Спирея Вангутта
	30

	14
	Менжинского ул. д.23 к. 1

	Кизильник блестящий
	160

	Сирень обыкновенная
	10

	Чубушник венечный
	15

	15
	Осташковская ул. д.23

	Сирень венгерская
	30

	Спирея Вангутта
	50

	16
	Печорская ул. д. 3
	Клён остролистный
	1
	Сирень венгерская
	15

	17
	Радужная ул. д.14 к. 2

	Спирея Вангутта
	50

	18
	Староватутинский  пр., д.15

	Роза морщинистая
	50

	Клён красный
	1
	Смородина золотистая
	20

	19
	Чичерина ул.,
 д. 2/9

	Боярышник кроваво-красный
	150

	20
	Чукотский пр., д. 2
	Клён татарский
	2

	 Черёмуха Маака
	1
	Чубушник венечный
	30

	ИТОГО

	14

	1 130